Estado de Pernambuco

PREFEITURA MLINICIPAL DO SURUBIM
Secretaria de Administração e Gestão

PORTARIA N'OO4/2018

RESOLVE:

Aú. t'. Afastar, por motivo de Aposentadoria por Idade, espécie 4i a servidora

EDILEUZA MARIA DE ANDRÁDE MACIEL matrícula n". 3041, portadora

do CPF rf.687.760.474-15 e RG n'1.825.084 SSP-PE, cargo Auxiliar de

Serviços Gerais, vinculado à Secretaria de Educação, beneficio n' 180428345-0

de acordo com a Carta de Concessão da Previdência Social - INSS com data

início do beneficio a partir de 0710612017 emissão em 1611112017.

Registre-se.

Publique-se

Surubim-PE, em 26 de Janeiro de 2018.

Àtlücedo

Arquimedes F n
Secretário e Gestão tJÍ0

Àsorle Adminiírolivo
e

aíF.-
0r00§0

Prefeitura Municipal do Surubim. Rua João Batista, 80, Centro-Surubim-PE. CEP: 55.750-000
CNPJ: 1 I .36 1 .862/0001-66. Fone: (81) 3634-l662Fax: (81) 3634-2640

O Secretário de Administração do Municipio do Surubim, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no Decreto Municipal no

02512017 , de 03 de julho de 2017 .

AÍt. 2o. Esta poÍaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contriíÍio.

de Lima Neto
en-&.t-út-&)s

I

"rot.:1770